※事務局記入欄
受付番号：
受付年月日：

（様式２　令和４年改訂版）
　　　年　　　月　　　日

東京工業大学長　殿

動物実験計画変更申請書

動物実験責任者名
　　　　　　所属部局名：
　　　　　　　　職名　：
　　　　　　　　氏名　：
国立大学法人東京工業大学動物実験等管理規則第13条の規定に基づき、
承認番号
研究課題名「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
の動物実験計画を下記のとおり，変更したいので申請いたします。

記
１．変更事項＊
１）使用動物の系統および、使用匹数等の変更

２）実験期間の変更

３）その他

２．変更等の理由

	委員会記入欄

	本審査終了日:　　　　　　年　　　月　　　日

	修正意見等

	審査結果：　  本実験計画は，国立大学法人東京工業大学動物実験等管理規則等に、
☐　適合する。
　　　　　　☐　適合しない。

	学長承認欄
	承認日:　　　　　　年　　　月　　　日

	本実験計画変更を承認します。

承認番号: 第　　　　　　　　　　　　　　　　号

東　京　工　業　大　学　長

*変更申請の対象となる承認番号および学長承認日の入った動物実験計画書（様式１）の写しを本申請書に添付すること。
*遺伝子組換え動物の追加は、遺伝子組換え実験等安全委員会の承認を得ること。
*研究用微生物等を用いた実験の変更は、研究用微生物等安全管理委員会の承認を得ること。
*人を対象とする研究の変更は、人を対象とする研究倫理審査委員会の承認を得ること。
*動物実験実施者の変更は別書式（動物実験実施者変更届出書）を提出すること。
[bookmark: _GoBack]